
168

169

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 01.07.2018

B 621  Neuenstadt am Kocher — Kochertürn — Stein

Montag - Freitag
Fahrtnummer 621 

002
621 
004

621 
008

621 
006

621 
012

621 
014

621 
016

621 
018

621 
020

621 
022

621 
026

621 
028

621 
032

621 
034

621 
038

621 
040

621 
042

621 
044

621 
046

621 
048

Verkehrsbeschränkungen F S S F S F S F S
Anmerkung G

B 620 aus Ri. Heilbronn	 an 5.57 6.27 6.57 6.57 7.57 8.27 8.57 9.57 10.57 11.57 11.57 12.57 12.57 13.57 14.57 15.27 15.57 15.57 16.27
B 624 aus Ri. Neckarsulm	 an 6.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 11.57 12.57 12.57 13.57 14.57 15.57 15.57 S16.27
B 625 aus Ri. Bad Fr.'hall	 an 6.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 11.57 12.57 12.57 13.57 14.57 15.57 15.57
B 626 aus Ri. GIK	 an 14.59 15.29 16.29
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl. Hp. 1 ab 6.00 6.30 7.00 7.00 8.00 8.30 9.00 10.00 11.00 12.00 12.10 13.00 13.00 14.00 15.00 15.30 16.00 16.00 16.30
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl. Hp. 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | 7.05 | | | | | | 12.15 | 13.05 | | | | 16.02 |
Neuenstadt (K), Schafgasse 6.01 6.31 7.01 | | 8.01 8.31 9.01 10.01 11.01 12.01 | 13.01 | 14.01 15.01 15.31 16.01 | 16.31
Neuenstadt (K), Mühläcker 6.02 6.32 7.02 | | 8.02 8.32 9.02 10.02 11.02 12.02 | 13.02 | 14.02 15.02 15.32 16.02 | 16.32
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 6.03 6.33 7.03 7.06 7.08 8.03 8.33 9.03 10.03 11.03 12.03 12.17 13.03 13.07 14.03 15.03 15.33 16.03 16.06 16.33
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 6.05 6.35 7.05 7.08 7.11 8.05 8.35 9.05 10.05 11.05 12.05 12.20 13.05 13.10 14.05 15.05 15.35 16.05 16.09 16.35
Kochertürn, Kirche 6.06 6.36 7.06 7.09 7.12 8.06 8.36 9.06 10.06 11.06 12.06 12.21 13.06 13.11 14.06 15.06 15.36 16.06 16.10 16.36
Stein (K), Mäurich 6.09 6.39 7.09 7.11 7.15 8.09 8.39 9.09 10.09 11.09 12.09 12.24 13.09 13.14 14.09 15.09 15.39 16.09 16.13 16.39
Stein (K), Grüner Baum 6.10 6.40 7.10 7.16 8.10 8.40 9.10 10.10 11.10 12.10 12.25 13.10 13.15 14.10 15.10 15.40 16.10 16.14 16.40
Stein (K), Turnhalle	 an 6.11 6.41 7.11 7.17 8.11 8.41 9.11 10.11 11.11 12.11 12.26 13.11 13.16 14.11 15.11 15.41 16.11 16.15 16.41
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  G = verkehrt vom Hp. 2 und übers GIK  S = an Schultagen

… erhalten Sie im Bus und in den Vorverkaufsstellen.

FAHRPLÄNE IM HOSENTASCHEN-FORMAT Stadt Heilbronn

Gültig ab 10. Dez. 2017
11

Badener Hof - Gemmingstal - 
Allee Post - Harmonie - 
Schickhardtstraße

Stadt Neckarsulm

Gültig ab 10. Dez. 2017

Obereisesheim - Freibad - 
Bahnhof West - ZOB/Ballei 
- Stadtwerke - Aquatoll

Landkreis Heilbronn

Gültig ab 10. Dez. 2017
641

Heilbronn - Ilsfeld - Beilstein

Linie 621_2017.indd   168 19.06.2018   13:17:08



169
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 01.07.2018

B 621  Neuenstadt am Kocher — Kochertürn — Stein

Montag - Freitag
Fahrtnummer 621 

050
621 
052

621 
054

621 
056

621 
058

621 
060

621 
062

621 
064

621 
068

621 
070

Verkehrsbeschränkungen F S
Anmerkung

B 620 aus Ri. Heilbronn	 an 16.57 17.27 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 23.17
B 624 aus Ri. Neckarsulm	 an 16.57 17.27 17.57 18.57 19.57
B 625 aus Ri. Bad Fr.'hall	 an 16.57 17.57 18.57 19.57 23.22
B 626 aus Ri. GIK	 an 17.29 17.29
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl. Hp. 1 17.00 17.30 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 23.22
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl. Hp. 6 | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | 17.32 | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schafgasse 17.01 17.31 | 18.01 18.31 819.01 819.31 820.01 821.01 823.23
Neuenstadt (K), Mühläcker 17.02 17.32 | 18.02 18.32 819.02 819.32 820.02 821.02 823.24
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 17.03 17.33 17.36 18.03 18.33 819.03 819.33 820.03 821.03 823.25
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 17.05 17.35 17.39 18.05 18.35 819.05 819.35 820.05 821.05 823.27
Kochertürn, Kirche 17.06 17.36 17.40 18.06 18.36 819.06 819.36 820.06 821.06 823.28
Stein (K), Mäurich 17.09 17.39 17.43 18.09 18.39 819.09 819.39 820.09 821.09 823.31
Stein (K), Grüner Baum 17.10 17.40 17.44 18.10 18.40 819.10 819.40 820.10 821.10 823.32
Stein (K), Turnhalle	 an 17.11 17.41 17.45 18.11 18.41 819.11 819.41 820.11 821.11 823.33
8 = Bus hält bei Bedarf zum Aussteigen  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen

Fah rp l an-Hot l i ne : 14 Cent/Min. deutsches Festnetz Mobi l  max . 42 Cent/Min. 
rund um die Uhr

Linie 621_2017.indd   169 19.06.2018   13:17:08



170

171

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 01.07.2018

B 621  Neuenstadt am Kocher — Kochertürn — Stein

Samstag
Fahrtnummer Linie 

625
Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

621 
602

Linie 
625

Linie 
625

621 
608

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

B 620 aus Ri. Heilbronn	 an 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
B 624 aus Ri. Neckarsulm	 an 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 23.42
B 625 aus Ri. Bad Fr.'hall	 an 18.57
B 626 aus Ri. GIK	 an
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl. Hp. 1 19.00 23.45
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl. Hp. 6 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 | 20.00 21.30 |
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schafgasse 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 819.01 20.01 21.31 823.46
Neuenstadt (K), Mühläcker 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 819.02 20.02 21.32 823.47
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 819.03 20.03 21.33 823.48
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 819.05 20.05 21.35 823.50
Kochertürn, Kirche 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 819.06 20.06 21.36 823.51
Stein (K), Mäurich 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 819.09 20.08 21.38 823.54
Stein (K), Grüner Baum 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 819.10 20.09 21.39 823.55
Stein (K), Turnhalle	 an 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 819.11 20.10 21.40 823.56
8 = Bus hält bei Bedarf zum Aussteigen 

Android-Version

Das Fahrplanbuch für‘s Handy.

 www.h3nv.de

FAHR
PLAN
2018

FAHR
PLAN
2018

Linie 621_2017.indd   170 19.06.2018   13:17:08



171
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

B 621  Neuenstadt am Kocher — Kochertürn — Stein

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 621 

702
625 
705

625 
707

625 
709

625 
711

625 
713

625 
715

Verkehrsbeschränkungen W W W W
Anmerkung

B 620 aus Ri. Heilbronn	 an 11.57 17.57
B 624 aus Ri. Neckarsulm	 an 9.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.30
B 625 aus Ri. Bad Fr.'hall	 an
B 626 aus Ri. GIK	 an
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl. Hp. 1 10.00
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl. Hp. 6 | 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.30
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schafgasse 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 21.31
Neuenstadt (K), Mühläcker 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 21.32
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 21.33
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 21.35
Kochertürn, Kirche 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 21.36
Stein (K), Mäurich 10.09 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 21.38
Stein (K), Grüner Baum 10.10 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 21.39
Stein (K), Turnhalle	 an 10.11 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 21.40
W = nicht am 24. und 31.12.

wohinduwillst

Linie 621_2017.indd   171 19.06.2018   13:17:08



172

173

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 01.07.2018

B 621 Û Stein — Kochertürn — Neuenstadt am Kocher

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

625
621 
001

621 
003

621 
005

621 
011

621 
009

621 
013

621 
015

621 
017

621 
019

621 
021

621 
023

621 
025

621 
127

621 
027

621 
029

621 
031

621 
035

621 
037

621 
039

Verkehrsbeschränkungen S S S F S F S S
Anmerkung De 9

Stein (K), Turnhalle	 ab 4.52 5.45 6.15 6.45 6.55 7.18 7.45 8.11 8.15 8.45 9.45 10.45 11.15 11.45 12.00 12.45 13.45 14.45 15.15
Stein (K), Ortsmitte 4.53 5.46 6.16 6.46 6.56 7.19 7.46 8.12 8.16 8.46 9.46 10.46 11.16 11.46 12.01 12.46 13.46 14.46 15.16
Stein (K), Grüner Baum 4.54 5.47 6.17 6.47 6.57 7.20 7.47 8.13 8.17 8.47 9.47 10.47 11.17 11.47 12.02 12.47 13.47 14.47 15.17
Stein (K), Mäurich 4.55 5.48 6.18 6.48 | 7.11 7.21 7.48 8.14 8.18 8.48 9.48 10.48 11.18 11.48 12.03 12.48 13.48 14.48 15.18
Kochertürn, Kreuz 4.57 5.50 6.20 6.50 | | | 7.50 8.16 8.20 8.50 9.50 10.50 11.20 11.50 12.05 12.50 13.50 14.50 15.20
Kochertürn, Kirche | | | | | 7.09 | | | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 4.58 5.51 6.21 6.51 | 7.14 | 7.51 8.17 8.21 8.51 9.51 10.51 11.21 11.51 12.06 12.51 13.51 14.51 15.21
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 5.53 6.23 6.53 | | | 7.53 8.19 8.23 8.53 9.53 10.53 11.53 12.08 12.53 13.53 14.53 15.23
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | 7.05 7.20 7.28 | 8.23 | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), ZOB Lindenpl.	 an 5.58 6.28 6.58 7.30 7.58 8.28 8.28 8.58 9.58 10.58 11.58 12.13 12.58 13.58 14.58 15.28
B 620 in Ri. Heilbronn	 ab 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 8.30 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.30
B 624 in Ri. Neckarsulm	 ab 6.00 7.00 7.30 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
B 625 in Ri. Bad Fr.'hall	 ab 6.00 S6.41 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 S12.10 13.00 14.00 15.00
B 625 in Ri. Bad Fr.'hall	 ab F12.00
B 626 in Ri. GIK	 ab 6.30 7.00 7.30 8.30 8.30 9.00 15.00

9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an  De = weiterer Fahrtverlauf über Degmarn, Linie 625  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen

Weit mehr als reine Fahrplanauskunft: 
Die kostenlose Bus&Bahn-App fürs 
Smartphone (iOS und Android). 

Weitere Informationen und Download-Links:

www.bwegt.de

Linie 621_2017.indd   172 19.06.2018   13:17:09



173
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 01.07.2018

B 621 Û Stein — Kochertürn — Neuenstadt am Kocher

Montag - Freitag
Fahrtnummer 621 

041
621 
043

621 
045

621 
047

621 
049

621 
051

621 
053

621 
055

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

Stein (K), Turnhalle	 ab 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.45
Stein (K), Ortsmitte 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46
Stein (K), Grüner Baum 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47
Stein (K), Mäurich 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48
Kochertürn, Kreuz 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50
Kochertürn, Kirche | | | | | | | |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.51
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | |
Neuenstadt (K), ZOB Lindenpl.	 an 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58
B 620 in Ri. Heilbronn	 ab 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00
B 624 in Ri. Neckarsulm	 ab 16.00 17.00 18.00 19.00
B 625 in Ri. Bad Fr.'hall	 ab S16.04 17.00 18.00 19.00 20.00
B 625 in Ri. Bad Fr.'hall	 ab F16.00
B 626 in Ri. GIK	 ab
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen

wohinduwillst

Linie 621_2017.indd   173 19.06.2018   13:17:09



174

175

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 01.07.2018

B 621 Û Stein — Kochertürn — Neuenstadt am Kocher

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 621 

601
Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

621 
701

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Verkehrsbeschränkungen W W
Anmerkung

Stein (K), Turnhalle	 ab 7.15 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.15 10.15 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Stein (K), Ortsmitte 7.16 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.16 10.16 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Stein (K), Grüner Baum 7.17 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.17 10.17 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Stein (K), Mäurich 7.18 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.18 10.18 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Kochertürn, Kreuz 7.20 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.20 10.20 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Kochertürn, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 7.21 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 21.21 10.21 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 7.24 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21.24 10.24 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), ZOB Lindenpl.	 an 7.27 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.27 10.27 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
B 620 in Ri. Heilbronn	 ab 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 21.30 10.30
B 624 in Ri. Neckarsulm	 ab 7.30 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
B 625 in Ri. Bad Fr.'hall	 ab 7.30 10.30
B 625 in Ri. Bad Fr.'hall	 ab
B 626 in Ri. GIK	 ab
W = nicht am 24. und 31.12.

Android-Version

Das Fahrplanbuch für‘s Handy.

 www.h3nv.de

FAHR
PLAN
2018

FAHR
PLAN
2018

Linie 621_2017.indd   174 19.06.2018   13:17:09



175
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

Jederzeit m
obil! Für nur 2

€ m
ehr gibt es zum

 persönlichen 
ABO

-Ticket das PLUS: Unter der W
oche ab 19 Uhr und am

 
ganzen W

ochenende kann dann auch die Fam
ilie m

itfahren.

ABO
-TicketPLUS

H
eilbronner • H

ohenloher • H
aller N

ahverkehr

Der Klassiker 
m

it Fam
ilienbonus

Das
ABO

-TicketPLUS 
ist auch 

übertragbar

w
w

w
.h3nv.de

Linie 621_2017.indd   175 19.06.2018   13:17:09


